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مقدمه: در هفته گذشته تیتر کیهان 
درباره حمله موشکی یمن به ریاض 
بلافاصله )توجه فرمایید »بلافاصله«( در 
»هیئت نظارت بر مطبوعات« مطرح شد 
و »تذکر« گرفت و همزمان شبکه های 
مجازی و روزنامه های کاملًا مستقل)!( 
بنا به وظیفه شرعی، ملی و انقلابی خود، 
خبر مسرت بخش تذکر گرفتن کیهان 
را، به نحو احسن و به طور گسترده ای 
منعکس کردند و این رویداد فرخنده را 

جشن گرفتند.
و البته چون موضوع، در رأس 
مهم ترین و فوری ترین امور کشوری قرار 
داشت، بنابراین سخنگوی محترم دولت 
هم در اولین نطق خود، ضمن استقبال و 
تأیید این تصمیم انقلابی و مهم، خواهان 
شدت بخشیدن به آن شدند و چنین 
شد که برای تحقق بخشیدن به آرزوی 
جناب سخنگو، علاوه بر تذکر، توقیف 

هم اضافه شد...!
***

جناب آقای نوبخت!... از دو حال خارج 
نیست، شما یا مطبوعات را حتی در حد 
تورق و مرور تیترها هم که شده، از نظر 
نمی گذرانید تا از محتویاتشان با خبر شوید... 
و یا شاید هم نه، مطالعه می فرمایید، اما 
نسبت به انبوه مندرجات ضد اسلامی آن ها 
موافقت دارید و یا حداقل بی تفاوت هستید 

که صدایتان در نمی آید.
و اما آقایان محترم هیئت نظارت بر 
مطبوعات!... شما دیگر چرا؟!... شمایانی 
که قاعدتاً و بر حسب وظیفه، انبوه نشریات 
را می بایست تحت نظارت و کنترل داشته 
باشید، چرا؟... کافی است نگاهی به مندرجات 
همین چند هفته اخیر بعضی از جراید 
بیندازید تا متوجه شوید چه حجم قابل 
توجهی مطالب قابل توجه)!( درج کرده اند...!
مثلًا روزنامه بهار که بنا به مندرجاتش، 
بهتر است آن را »شب نامه« بنامیم، فردای 
همان روزی که عده ای برای تیتر کیهان عزا 
گرفتند، در صفحه آخر خود، در نوشته ای با 
عنوان »عربستان را جدی بگیریم« چنان از 
حکام مستبد و جنایتکار آل سعود تعریف و 
تمجید کرده است که چنینند و چنانند و 
چقدر خوب و نازنینند و فرشته روی زمینند 
که خواننده ممکن است فکر کنددارد ترجمه 
یکی از جراید دولتی چاپ شده در عربستان 
را می خواند، تا یک نشریه ایرانی و یک فرد 

به ظاهر ایرانی...!

نویسنده در خلال مطلب خود، تدوین 
سند 2030 را رویدادی مهم و نقطه عطفی 
در عربستان می داند )که لابد ایران هم به 
2030 روی خوش نشان دهد( و از محمد 
بن سلمان، با عنوان ولیعهدی جوان و مقتدر 
یاد می کند و نهایتاً مضمون و مقصود نوشته، 
بزرگ و مهم جلوه دادن حکام جنگ افروز 
آل سعود است و این که عربستان امروز، 
عربستان دیروز نیست و باید آن را جدی 
گرفت... حالا تصور کنید اگر این مطلب 
وسوسه انگیز برای تازه به دوران رسیده های 
حاکم بر سرزمین حجاز ترجمه شود. 
پیش خودشان چه فکر خواهند کرد و چنین 
مطالبی تا چه حد بر توهم و خود بزرگ بینی 
آن ها خواهد افزود و البته همین روزنامه در 
تاریخ هفدهم آبان ماه از قول آقای فریدون 
مجلسی، به دشمنان گرا داده است که چون 
فلان تأسیسات ما در بهمان نقطه، در تیررس 
دشمن است و ما به مراتب آسیب پذیرتریم، 
پس چه بهتر که یمنی ها، دبی را هدف 
موشک قرار ندهند. چرا توجه دشمن را به 
منابع و تأسیسات ما جلب می کنید و نشانی 

می دهید؟...!
و اما بزرگواران »هیئت نظارت بر 
مطبوعات«!... اگر واقعاً قصد خدمت به 
مردم و انقلاب و امنیت ملی را دارید و نه 
فقط برحسب وظیفه شغلی، بلکه براساس 
وجدان کاری و مسئولیت شرعی و غیرت 
ملی انجام وظیفه می فرمایید، لطف کنید 
و از میان نمونه های بی شمار مندرجات 
مطبوعات اجاره ای، به مصداق مشت نمونه 
خروار، فقط و فقط مطلب مندرج در صفحه 
دوازده روزنامه بهار را که در تاریخ شانزدهم 
مهرماه سال جاری چاپ شده است، مرور 
کنید تا دستگیرتان شود خود فروختگان 
مأمور و معذور، براساس نوشته های ضد 
انقلابی و فراتر از آن ضد دینی خودشان، 
تا کجا و به چه میزان در فضای مجازی 
و رسانه های مکتوبی که منتشر می شوند، 
فعالند و همزمان با اقدامات ضد امنیتی 
و خوش رقصی برای بیگانگان، چگونه به 
اصطلاح به ریش من و شما و »هیئت 
نظارت بر مطبوعات« می خندند!... افسوس 
که حرمت اسلام و انقلاب و نیز حرمت قلم 
و مردمان پاکدل و انسان های شریف، اجازه 
نمی دهد این گونه یاوه ها را، در این جا نیز 
تکرار کنیم و افسوس که در »اوج فعالیت 
دشمنان« بعضی از دوستان در »خواب 

غفلت« به سر می برند...

از آنجایی که این مفهوم، به یک لفظ و 
واژه خوش نغمه، خلاصه نمی شود و شامل یک 
تفکر و مشی رفتاری و انگیزه عمل نیز می شود، 
بسیاری از معارضین و مخالفین را به صف نموده 
تا در برابر آن جبهه بگیرند و مخالفت خود با این 
الگوی مقدس را هرگونه که می توانند ابراز نمایند. 
یکی از راهبردهای این افراد و جریانات داخلی و 
خارجی، مطرح نمودن مفهوم عقلانیت در برابر 
پدیده انقلابی گری است تا بدین وسیله بتوانند 
مشی انقلابی گری مورد نظر رهبری معظم انقلاب 
را شیوه ای ضد عقلانی و غیر واقع بینانه معرفی 
نمایند و اصول و شیوه و روش خود را که همان 
منطق سازش است، عملی عقلانی و مبتنی بر عقل 
و انتفاع مطلق و برآمده از تفکر منطقی جلوه کنند 
که این قیاس و چیدمان مفهومی، از اساس غلط 
بوده و کاملا مغرضانه و یا از روی بی اطلاعی است. 
کار تا جایی پیش رفت که رهبر حکیم و فرزانه 
انقلاب در مراسم بیست و هشتمین سالروز رحلت 
امام خمینی)ره(، با بیان اینکه بزرگترین درس امام 
بزرگوار به ما، درس روحیه و ذهن و عمل انقلابی 
است، فرمودند: »امروز برخی عنوان و مفهوم 
عقلانیت را در مقابل شعارهای انقلاب مطرح 
می کنند؛ کأنهّ عقلانیّت نقطه مقابل انقلابیگری 

عقلانیتخاستگاهومنشأانقلابیگری
  سید میکائیل حسینی

خواب غفلت
   علیرضا چخماقی

مفهوم انقلابی گری که در چند سال اخیر 
مورد تاکید و نظر فراوان رهبر معظم انقلاب قرار 
گرفته است، یکی از بنیادهای اصلی و اساسی 
انقلاب اسلامی است که بن مایه حرکت اسلامی 
امام خمینی)ره( و انقلابیون پیرو امام را تشکیل 
می داد که همین روش و اصول، پس از آن نیز 
در جزء به جزء و نقطه به نقطه حرکت و رفتار و 
گفتار رهبری معظم انقلاب تا به امروز تداوم یافته 
است و به موتور محرک نظام جمهوری اسلامی 

تبدیل گشته است.

به عنوان قوه درک واقعیات و حقایق و پیش بینی 
سازوکار صحیح تر به منظور حصول نتیجه ای بهتر 
درمورد هر مسئله ای، تایید می نماید و عقلانیت 
را نیز کارکردی از این قوه می داند. مراد از عقل 
در اینجا آن عقلی است که بطور مشترک در 
انسان های سالم الضمیر، دروغ را امری مذموم 
و عدالت را مفهومی شایسته و ستایش شده 
می داند و سرقت از مال دیگران را تقبیح می کند 
و دست گیری از مظلومان را امری مثبت و فطری 

تشخیص می دهد. 

اما در مقابل، بر اساس عقل ابزاری هر عملی 
که از جهت تشخیص عقل ابزاری سودآور محسوب 
شود، قابل اجراست و به هر قیمت و وسیله ای 
می توان اجرای آن را پیگیری نمود و بدین ترتیب 
شرافت انسانی زیر پای منفعت طلبی شخصی و 

گروهی سر بریده می شود.

برداشتی ناقص و منفعت طلبانه است. عقلانیتی 
که این افراد و جریانات، آن را در نقطه مقابل 
انقلابی گری تعریف می کنند، صرفا به مثابه عقلی 
سودمحور و منفعت گراست. حتی اگر عقل ابزاری 
صرف، مورد توجه قرار داشته باشد، آیا می توان 
اینگونه تصور کرد که عقل سودمحور رای به 
سازش با دشمن بدهد؟ منطق انقلابی گری و شیوه 
و اصول آن، شیوه چالش با زورگویان و مستکبران 
است و طبیعتا آن راه و روش و قاعده ای که در 
مقابل آن، خود را تعریف می کند، منطق سازش 
است و همچنین عمل این افراد و جریانات نیز 

موید همین مطلب است.
امتیاز چالش بر سازش

سؤالاتی در اینجا مطرح است که باید پاسخ 
داده شود. آیا عقلانیت، غیر از عبرت گیری از 
گذشته و قرار دادن آن به عنوان چراغ آینده است؟ 
آیا عقلانیت غیر از توجه به اطلاعات تاریخی و 
تحلیلی در دست، برای پیش بینی سازوکار بهینه 

و صحیح تر برای رسیدن به نتیجه بهتر است؟

قطعا پاسخ مشخص است. لذا انقلابی گری 
کاملا منطبق بر عقلانیت و آراء آن برآمده از 
عقلانیت است. مفهوم توسعه که صحیح تر آن 
عبارت پیشرفت است، یکی از اهداف اساسی 
همه آشنایان با علوم سیاسی و سیاستمداران هر 
کشوری است. حال اگر کشوری به توسعه یافتگی 
دست نیافته باشد و در یوغ استکبار و افسار غرب، 
نتوانسته باشد به آن برسد، تنها راه رهایی و 
پیشرفت آن کشور در گرو انقلابی عمل کردن و 
رهایی بخشی خود از چنگال ظلم و استعمار است 

و این عین عقلانیت است. آیا جمهوری اسلامی، 
پس از انقلاب اسلامی به پیشرفت و توسعه 
همه جانبه دست پیدا کرد و توانست در علوم و 
فناوری های نو مانند نانو و ژنتیک و علوم هسته ای 
و غیره به یکی از قطب های جهان تبدیل شود یا 
در دوران طاغوت پهلوی که تماما در مشت آمریکا 
بود؟ آیا کشورهای سازشگر بله قربان گو و تحت 
مدیریت غرب مانند مصر دوران حسنی مبارک 
و یا عربستان سعودی و یا عراق صدام حسین و 
یا لیبی قذافی، که منطق آنها در برخورد با غرب 
و استکبار، منطق سازش بوده است، کشورهایی 
توسعه یافته و پیشرفته بودند و هستند؟ در نتیجه 
الگوی چالش با زورگویان به مراتب هزینه کمتری 
از الگوی سازش دارد که رهبر فرزانه انقلاب در این 
زمینه در مراسم رحلت امام در سال ۹۶ فرمودند: 
»بله چالش هزینه دارد اما سازش هم هزینه های 
گزاف دارد....اگر انسان با اعتماد به نفس و منطق 
و عقلانیت انقلابی در یک چالش وارد شود، 
هزینه اش به مراتب کمتر از هزینه سازش است.«

۱3۹۶/3/۱۴
نمونه هایی از این مسئله و تمایز و امتیاز چالش 
نسبت به سازش را می توان در پیشرفت های 
روزافزون جمهوری اسلامی ایران مشاهده کرد. 

پس از آن نیز دائما دبه کردن ها و خلف وعده 
کردن های مکرر آمریکا و وضع تحریم های جدید بر 
علیه ملت ایران را گوشزد نمایند و امروز هم عموم 
شاهد صحت فرمایشات آن روزهای رهبری انقلاب 
باشند، عقلانیتی است که انقلابی گری در سایه 
آن عقلانیت، بسیار جلوتر از عقلانیت سازشگرانه 
تئوریزه کنندگان ذلت فرهنگی و سیاسی است. 
در رابطه با همین مسئله پر مناقشه برجام، 
رهبر معظم انقلاب در مراسم دانش آموختگان 

انتظامی فرمودند: 
»اگر کوتاه بیاییم، دشمن جلوتر خواهد آمد؛ 
برجام را ببینید؛ آمریکا هر روز یک جلوه ای از 
شرارت خود را نشان می دهد و حرف امام را که 
»آمریکا شیطان بزرگ است«، اثبات می کند....
امروز می بینیم علیرغم همه قرارها و تعهدها و 
بحث های فراوان در مذاکرات، برخورد آمریکا با 
این مذاکرات و نتیجه آن، کاملاً ظالمانه، قلدرمآبانه 
و زورگویانه است. مسئولان باید به سردمداران 
فاسدِ رژیم ایالات متحده آمریکا اثبات کنند که 
به مردم خود متکی هستند و ملت ایران که ملتی 
مقتدر است، به برکت اسلام، زیر بار زور نمی رود 

و کُرنش نخواهد کرد.«
۹۶/۶/2۶

این سخنان حکیمانه که از همان ابتدای 
مذاکرات و پس از آن، به کرات مورد تأکید 
معظم له قرار می گرفت، نشانگر عقلانیتی ویژه بر 
اساس تجربیات گذشته و تحلیل گری بدون نقص 

در رابطه با این موضوع است.
نتیجه، اینکه انقلابی گری و عقلانیت نه تنها 
تعارضی باهم ندارند بلکه هر عمل انقلابی دقیقا 

برآمده از عقلانیت است.
فهم جریانات معارض با انقلابی گری از مفهوم 
عقل و عقلانیت که منطق انقلابی گری را مغایر 
با آن می دانند، برداشتی ناقص و منفعت طلبانه 
است. عقلانیتی که این افراد و جریانات، آن را در 
نقطه مقابل انقلابی گری تعریف می کنند، صرفا به 
مثابه عقلی سودمحور و منفعت گراست. حتی اگر 
عقل ابزاری صرف، مورد توجه قرار داشته باشد، 
آیا می توان این گونه تصور کرد که عقل سودمحور 
رای به سازش با دشمن بدهد؟ منطق انقلابی گری 

* فهم جریانات معارض با انقلابی گری از مفهوم عقل و عقلانیت 
که منطق انقلابی گری را مغایر با آن می دانند، برداشتی ناقص و 
منفعت طلبانه است. عقلانیتی که این افراد و جریانات، آن را در 

نقطه مقابل انقلابی گری تعریف می کنند، صرفا به مثابه
 عقلی سودمحور و منفعت گراست.

* آیا ایران، پس از انقلاب اسلامی به پیشرفت و توسعه 
همه جانبه دست پیدا کرد و توانست در علوم و فناوری های نو 

مانند نانو و ژنتیک و علوم هسته ای و غیره به یکی از قطب های 
جهان تبدیل شود یا در دوران طاغوت پهلوی که تماما

 در مشت آمریکا بود؟

* حتی اگر عقل ابزاری صرف، 

مورد توجه قرار داشته باشد، 

آیا می توان این گونه تصور کرد 

که عقل سودمحور رای

 به سازش با دشمن بدهد؟

عقل سودمحور هم به سازش با دشمن 
رای نمی دهد

بدین ترتیب، روشن است که فهم جریانات 
معارض با انقلابی گری از مفهوم عقل و عقلانیت 
که منطق انقلابی گری را مغایر با آن می دانند، 

است؛ نه، این خطا است؛ عقلانیّت واقعی هم در 
انقلابیگری است. نگاه انقلابی است که می تواند 

حقایق را به ما نشان بدهد.«
۱3۹۶/3/۱۴

طبیعتا هر ذهن سالم و عاقلی، تعریف عقل را 

انقلابی گری به عنوان تنها مسیر پیشرفت کاملا بر 
اساس عقلانیت مطرح شده و به پیش می رود. آن 
عقلانیتی که سبب می شود تا رهبر معظم انقلاب 
در آستانه مذاکرات دولت یازدهم با آمریکا بر سر 
مسئله هسته ای، به مذاکرات خوشبین نباشند و 

و شیوه و اصول آن، شیوه چالش با زورگویان و 
مستکبران است و طبیعتا آن راه و روش و قاعده ای 
که در مقابل آن، خود را تعریف می کند، منطق 
سازش است و همچنین عمل این افراد و جریانات 

نیز موید همین مطلب است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی

کاظمی - رئیس ثبت بهبهان

برابر رای شماره  139660317007004059هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم زهره قنواتی فرزند رضا بشناسنامه شماره 32799 صادره 
از بهبهان به شماره ملی 860323669 1 در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 180/31 
متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5653 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری 
از مالک رسمی حاج محمد مساعد بهبهانی و حسین نگاهی و نصرت مساعد بهبهانی محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضی مورد تقاضا بمنظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/8/10                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/8/25

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب لعیا احمدزاده فرزند موسی به شماره شناسنامه 1719 
صادره از ارومیه در مقطع کارشناسی رشته علوم اجتماعی برنامه ریزی اجتماعی صادره 

از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان                       
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.

از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در 
2کیلومتری جاده تبریز- تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختمان 

اداری- اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

19449 )02-17-6(
85/3/2

نوبت سوم آگهی فقدان اسناد فروش )نوبت سوم(
اینجانب محمدعلی صفرپور فلیان فرزند حسینعلی شماره شناسنامه 6152 صادره از 
مشهد مالک اتوبوس اسکانیا مدل 1392 به شماره انتظامی 576 ع 43 ایران 59 
و شماره موتور 6731223 و شماره شاسیNC0CB13A0D1380313  به علت 
فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی سند خودروی مذکور را نموده ام. لذا 
هرکسی ادعایی در خصوص خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده )10( روز به دفتر 
فروش واقع در سمنان گروه صنعتی عقاب افشان مراجعه نمایند. بدیهی است پس از 

مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱3۹۶/۴/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو سال بشرح ذیل انتخاب شدند: - آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی کد 
ملی 00۴32۱۶03۱ آقای احمد بیدآبادی کد ملی 00۴۱۶38۱58 آقای عبدالحسین بیدآبادی کد ملی 
00۴382۱۱2۱ ترازنامه و حساب سود و زیان سال ۹5 به تصویب رسید. موسسه حسابرسی هوشیار ممیز به 
عنوان بازرس اصلی و آقای جعفر قارونی جعفری با کد ملی 00۴3۴3332۴ به عنوان بازرس علی البدل برای 

یک سال مالی انتخاب شد. روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت پرورش داده ها سهامی خاص
 به شماره ثبت ۶۹۷۹۲  و شناسه ملی ۱0۱0۱۱4۷۲۹8 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای عبدالله حمودی دارای شناسنامه شماره 14 به شرح دادخواست به کلاسه 96/1080 از این دادگاه 
درخواست گواهی  حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابراهیم حمودی بشناسنامه 109 در 

تاریخ 87/9/19 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به:
1( خلیل حمودی فرزند ابراهیم به ش.ش 4700019301 و ت .ت 68/5/1 صادره از پارسیان پسر متوفی

2( یوسف حمودی فرزند ابراهیم به ش.ش 4700037644 و به ت.ت 68/5/1 صادره از پارسیان پسر متوفی
3( اسحاق حمودی فرزند ابراهیم به ش.ش 4 و ت.ت 63/7/1 صادره از پارسیان پسر متوفی

4( احمد حمودی فرزند ابراهیم به ش.ش 4700019311 و ت.ت 69/8/2 صادره از پارسیان پسر متوفی
5( حسن حمودی فرزند ابراهیم به ش.ش 356143535 و ت.ت 72/7/25 صادره از کنگان پسر متوفی

6( عبدالله حمودی فرزند ابراهیم به ش.ش 14 و ت.ت 56/7/1 صادره از پارسیان پسر متوفی
7( محمد حمودی فرزند ابراهیم به ش.ش 188 و ت.ت 60/10/12 صادره از پارسیان پسر متوفی
8( شهلا حمودی فرزند ابراهیم به ش.ش 187 و ت.ت 74/10/11 صادره از پارسیان دختر متوفی

9( مریم حمودی فرزند ابراهیم به ش.ش 4700057912 و ت.ت 74/10/11 صادره از پارسیان دختر متوفی
10( صفیه وجدی فرزند حسین به ش.ش 27 و ت.ت 44/5/1 صادره از کنگان همسر متوفی

11( فاطمه محمدی فرزند بوهندی به ش.ش 6 و ت.ت 38/7/10 و صادره از پارسیان همسر متوفی
12( محمدامین حمودی فرزند ابراهیم به ش.ش 356018715 صادره از کنگان پسر متوفی

13( وجدان وجدی فرزند ابراهیم به ش.ش 3560044154 ت.ت 69/1/2 صادره از کنگان دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در سه نوبت پی  در پی و ماهی یک مرتبه 
آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف سه ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــشورای حل اختلاف استان بوشهر- حوزه قضایی عسلویه- شعبه یک

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای علی جمالی دارای شناسنامه شماره 265 به شرح دادخواست به کلاسه 96/885 از این دادگاه درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عبدالرحمن جمالی بشناسنامه 1080 در تاریخ 
96/7/7 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به 1( علی جمالی فرزند 
عبدالرحمن به شماره شناسنامه 265 و کد ملی 3569457133 و ت.ت 1333/12/1 صادره از کنگان پسر 
متوفی 2( مریم جمالی فرزند عبدالرحمن به شماره شناسنامه 264 و کد ملی 3569457125 و تاریخ تولد 

1332/5/1 صادره از کنگان دختر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در سه نوبت پی در پی و ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا 
هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف سه ماه به دادگاه 

تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
شورای حل اختلاف استان بوشهر- حوزه قضایی عسلویه- شعبه یک

شماره ابلاغنامه: 9610106111105095
شماره پرونده: 9609986111100657
شماره بایگانی شعبه: 960671

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست
 و ضمائم به آقای احسان اسکندری شهرکی فرزند مسعود

خواهان خانم سلاله مرادی فرزند حمداله دادخواستی به طرفیت خوانده آقای احسان 
اسکندری شهرکی فرزند مسعود به خواسته طلاق مطرح که به این شعبه ارجاع و به 
شماره پرونده کلاسه 9609986111100657 شعبه 8 دادگاه خانواده شهرستان اهواز 
ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1396/10/10 ساعت 11:00 تعیین که حسب دستور دادگاه 
طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده 
احسان اسکندری شهرکی فرزند مسعود و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار 
آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و 

ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
منشی دادگاه حقوقی شعبه 8 دادگاه خانواده شهرستان اهواز- پناهی

اهواز- امانیه- دادگستری استان خوزستان

خانم فاطمه علیزاده- پرسنل شبکه بهداشت و درمان کبودرآهنگ )همدان(
نظر به اینکه پرونده شما به اتهام غیبت غیرموجه به طور متوالی در این 
هیئت تحت رسیدگی می باشد لازم است حداکثر ظرف مدت 10 روز 
از تاریخ انتشار این آگهی دفاعیه کتبی خود را به انضمام مدارک لازم 
به نشانی: همدان- بلوار آیت اله کاشانی- پایین تر از اداره آموزش و 
پرورش ناحیه یک- روبروی پل عابر پیاده- بلوک 7- طبقه دوم دفتر 
هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان یا صندوق پستی: 
866-65155 تسلیم نمائید. در غیر این صورت هیئت طبق ماده 18 

آئین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری عمل خواهد کرد.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی همدان

ابلاغ اتهام
دانشگاه علوم پزشکی

 و خدمات بهداشتی درمانی استان همدان

آگهی ابلاغ

هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری
کارمندان آموزش و پرورش استان قزوین

هنرآموز  جعفر  فرزند  عبدالهی  خانم سمیرا 
آموزش و پرورش منطقه آبیک

پرونده شما به اتهام غیبت غیرموجه از تاریخ 96/7/1 تاکنون )تاریخ 
نشر آگهی( در هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان 
آموزش و پرورش استان قزوین مطرح رسیدگی است. مقتضی است 
ظرف ده روز از تاریخ نشر این آگهی دفاعیه کتبی خود را به آدرس: 
قزوین - بلوار دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( - جنب استانداری 
- اداره کل آموزش و پرورش استان قزوین )هیئت بدوی( ارسال 
فرمایید، در غیر اینصورت پس از پایان ظرف زمانی تعیین شده طبق 

مقررات نسبت به صدور رای مقتضی اقدام خواهد شد.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم
 به آقای مجتبی بختیاری پور فرزند هدایت اله

خواهان خانم مریم کاظم نیا فرزند غلامعلی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای 
مجتبی بختیاری پور فرزند هدایت اله به خواسته طلاق مطرح که به این شعبه 
ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9609982831900074 شعبه اول دادگاه عمومی 
)حقوقی( دادگستری شهرستان بوئین زهرا ثبت و وقت رسیدگی و استماع شهادت 
شهود مورخ 1396/10/5 ساعت 10 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع 
ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده 
ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 
رسیدگی و استماع شهادت شهود در دادگاه حاضر گردد. ضمناً داور خود را نیز ظرف 

یک هفته پس از ابلاغ به دادگاه معرفی نمائید.
دفتر شعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری 
شهرستان بوئین زهرا- مریم افتخاری
شهرستان بوئین زهرا- بلوار اما م خمینی- خیابان ولیعصر غربی دادگستری شهرستان بوئین زهرا

آگهی دعوت به افراز
آقای نبی  فتاحی  وکیل خانم حبابه خسروی فرزند رستم مالک  
مشاعی پلاک هفت فرعی از 1168،1169،1171،1172 بخش سه 
سنندج خواستار افراز سهمی خود از محل پلاک فوق را نموده و 
کتبا به علت عدم دسترسی به آدرس سایر مالکین مشاعی خواستار 
صدور آگهی به اشخاصی که از پلاک فوق دارای مالکیت می باشند 
شده؛ لذا بدین  وسیله به شما که در پلاک مورد نظر دارای مالکیت 
می باشید ابلاغ می گردد که در مورخ 96/9/1 روز چهارشنبه ساعت 
11 صبح در محل وقوع ملک واقع در بلوار کردستان،  کوچه بوستان 
جهت افراز سهمی نامبرده حاضر تا پس از بازدید از محل مطابق 
ماده سه آئین نامه اجرایی اقدام لازم به  عمل آید،  ضمنا عدم حضور 

شما مانع از انجام عملیات افراز نخواهد شد.
قباد- رئیس ثبت سنندج- منطقه۱

آگهی فقدان مدرک تحصیلی موقت
 نوبت اول

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب طیبه رضایی فرزند عبدالله به شماره 
شناسنامه 2232 صادره از گرگان در مقطع کارشناسی رشته ادبیات فارسی 
صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد گرگان با شماره 16680 تاریخ 
صدور 84/8/18 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 

اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان ارسال نماید.

چون مسعود شناوری مالک خودرو سواری پژو 405 به شماره انتظامی 
ایران 512 ب 39 ایران 71 شماره موتور 12483144204 شماره شاسی 
83061511 به علت فقدان سند کمپانی تقاضای رونوشت المثنی نموده 
است لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده 
روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران  خودرو واقع در پیکان شهر 
ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. مدت اعتبار این آگهی یکسال است.

دفترچه حمل فشنگ اسلحه شکاری ساچمه زنی 
کالیبر12- نیمه اتوماتیک 5 تیر ساخت کشور روسیه به 
شماره 1115358050 و شماره سریال 1095350 بنام 
آقای مهراب ملازهی دهواری فرزند ابراهیم به شماره 
ملی 3701242216 متولد 1360 مفقود گردیده از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب سیدرضا کریمیان خرق فرزند سیدعبدالوهاب شماره شناسنامه 92 و کد ملی 
2031458833 صادره از گنبد کاووس مالک خودروی پژو 206 مدل 1383 به شماره انتظامی 
674 ب15 ایران 69 و شماره موتور PSS14794498 و شماره شاسی 83641071 به علت 
فقدان اسناد فروش و شناسنامه مالکیت)برگ سبز( تقاضای رونوشت المثنی اسناد خودروی 
مذکور را نموده ام. لذا هر کسی ادعایی در خصوص خودروی فوق را دارد ظرف مدت ده)10( روز 
به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو واقع در تهران- پیکان شهر- ساختمان سمند مراجعه نمایند. 

بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آگهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت دهکده 
توریستی ویلا )سهامی خاص( به شماره ثبت ۲4۲۵۱

 و شناسه ملی ۱0۷۲00۱۷8۱0
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده مورخ 96/9/25 که در ساعت 10 صبح در محل تهران- خیابان پاسداران- خیابان 
اسلامی- نبش گلزار غربی- پلاک یک طبقه یک واحد یک تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: - تصویب تراز مالی شرکت منتهی به 95/12/30، - تعیین روزنامه کثیرالانتشار، 

- انتخاب اعضاء هیئت مدیره، - انتخاب بازرس و بازرس علی البدل.
رئیس هیئت مدیره

مجوز حمل سلاح ساچمه زنی یک 
لول به شماره حمل 288917 ساخت 
ترکیه مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

آگهی دعوت از بستانکاران
شرکت یار صنعت )مسئولیت محدود( در حال تصفیه به

 شماره ثبت 8۷۷۵۲ و شناسه ملی ۱0۱0۱۳۲۱۶۱۹ نوبت دوم
پیرو آگهی انحلال شماره 139530400901073919 مورخ 1395/7/5 منتشره در روزنامه 
رسمی شماره 20848 مورخ 1395/7/12 و در اجرای ماده 215 قانون تجارت از کلیه بستانکاران 
که از شرکت مزبور مطالبات یا ادعایی دارند دعوت می نماید که حداکثر ظرف یکسال از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدیر تصفیه در محل تصفیه شرکت واقع در تهران خیابان هویزه غربی 
پلاک 121 طبقه همکف مراجعه نمایند بدیهی است با انقضای مدت فوق الذکر هیچ ادعایی 

مدیر تصفیهپذیرفته نخواهد شد.
سیدمحسن موسوی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و 
ضمائم به آقای زانیار زمانی فرزند جمال

خواهان علی بیواره دادخواستی به طرفیت خوانده جمال زمانی و زانیار زمانی و 
هاجر شافعیان به خواسته مطالبه خسارت و رفع مزاحمت مطرح که به این شعبه 
ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9609988710900079 شعبه چهارم شورای حل 
اختلاف شهرستان سنندج ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1396/10/02 ساعت09:00 
تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به 
علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی 
از جراید کثیر الانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار 
آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست 

و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه چهارم 
شورای حل اختلاف شهرستان سنندج- سحر صمدی نیا

استان کردستان- سنندج- میدان آزادی- مجتمع شورای حل اختلاف 
سنندج- تلفن: 8733227183 - کدپستی: 6618634741

خواهان خانم مونا خوانساری دادخواستی به طرفیت خوانده صفرعلی 
خوانساری به خواسته اذن ازدواج تقدیم دادگاه های عمومی فردیس 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 3 دادگاه خانواده شهرستان واقع 
در استان البرز شهرستان فردیس ج ملارد کانال شرقی دادگستری 
فردیس ارجاع به شماره ثبت 9609983031300489 ثبت گردیده و 
به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع 
از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی خود و در تاریخ 

1396/10/18 ساعت 11 صبح حاضر گردد.
منشی دادگاه حقوقی شعبه ۳ 
دادگاه خانواده شهرستان فردیس - محسن مهرابی 
استان البرز - شهرستان فردیس - جاده ملارد - کانال شرقی - دادگستری 

م الف/96/8282/فشهرستان فردیس

آگهی ابلاغ اخطار اجرائی به خوانده 
مجهول المکان

بدینوسیله به آقای احمد درقدمی فرزند علی ابلاغ می گردد که به 
موجب رأی شماره 1/366 صادره از پرونده کلاسه 10/90/255 
شعبه 10 شورای حل اختلاف شهرستان سبزوار محکوم شده اید 
به دویست و هفتاد هزار تومان و دیگر هزینه ها و خسارات دادرسی 
در حق آقای/ خانم موسسه قوامین فرزند- که پس از ابلاغ این 
اخطار اجرایی ظرف ده روز می بایستی مفاد آن را به موقع به اجرا 
بگذارید. در غیر این صورت برابر قانون از سوی اجرای احکام 

مدنی شورای حل اختلاف اقدام قانونی صورت خواهد پذیرفت.
دبیر شعبه ۱0 شورای حل اختلاف شهرستان سبزوار

تصحیح و پوزش
 در آگهی مجمع عمومی فوق العاده تعاونی مسکن کارکنان دولت در لواسانات )نوبت 
دوم( به شماره ثبت 137153 که در تاریخ 96/8/24 درج گردیده تاریخ مجمع 
96/9/11 روز شنبه در ساعت 15 الی 17 صحیح می باشد که بدینوسیله پوزش 
می طلبیم ضمنا مجمع در سالن اجتماعات دبیرستان دیالمه برگزار می گردد خود یا 

وکیل تام الاختیارتان حضور بهم رسانید.
دستور جلسه: تغییر آدرس دفتر تعاونی مسکن کارکنان دولت در لواسانات

هیئت مدیره تعاونی مسکن کارکنان دولت در لواسانات

برگ سبز خودرو سواری کوپه هیوندای جنسیس به 
شماره پلاک 17981 - اروند شخصی به رنگ زرد 
 G6DADA014173 مدل 2013 و شماره موتور
 KMHHU61H5DU099679 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی مسکن کارکنان اتکا به شماره ثبت ۳8048

از اعضای محترم این شرکت دعوت بعمل می آید در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در نوبت اول در 
ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخه ۹۶/۹/7 که در محل پروژه واقع در بزرگراه شهید اشرفی اصفهانی- بعد از پل 
همت- خیابان شهید غروی شرقی- پلاک 27 تشکیل می گردد حضور بهم رسانید. یادآور می شود: در صورتی 
که حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند به شخص دیگری وکالت دهد، در این صورت هر عضوی 
می تواند علاوه بر رای خود 3 وکالت نیز قبول نماید و افرادغیرعضو فقط می توانند وکالت یک عضو را بپذیرند. 
دستور جلسه: ۱- اعضایی که طبق مصوبات قبلی تا متری 7/000/000 ریال را پرداخته اند در صورت تمایل 
واحد آنها با واحد افرادی که تاکنون، کمتر از متری 5/000/000 ریال پرداخته و به تعهدات خود عمل نکرده اند 
قابل تعویض می باشد. 2- اعضایی که تا متری 7/000/000 ریال مصوب را می  پردازند موظف هستند داخل 

با تشکر هیئت مدیرهواحد را تکمیل نمایند.

شماره بایگانی شعبه 960411

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
 به خواندگان مجهول المکان

نظر به اینکه شهرداری اهواز نسبت به دادنامه 960997611000026 در پرونده 
کلاسه 9509986111000742 بایگانی شعبه 960411 تقاضای اعاده دادرسی نموده 
و دو نفر از خواندگان به اسامی عبدالحسین محمدزاده و عبید عنافچه مجهول المکان 
می باشند و جهت رسیدگی به دادخواست مذکور پرونده برای روز 1396/10/23 
ساعت 10 صبح تعیین وقت رسیدگی گردیده است لذا وفق ماده 73 قانون آیین 
دادرسی مدنی مراتب برای یک نوبت در جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا 
خواندگان مجهول المکان علاوه بر حاضر شدن جهت رسیدگی در تاریخ یاد شده 
ظرف یک هفته جهت تحویل گرفتن نسخه ثانی دادخواست اعاده دادرسی و ضمائم 
آن به این دادگاه واقع در اهواز- امانیه- دادگستری کل استان خوزستان ساختمان 

شماره یک دفتر شعبه دهم دادگاه تجدیدنظر استان خوزستان مراجعه نمایند.
دفتر شعبه دهم دادگاه تجدیدنظر 
استان خوزستان- ممبینی


